
        SMLOUVA  O  DODÁVKÁCH   HLAVNÍCH  JÍDEL 

                       PRO ZÁVODNÍ  STRAVOVÁNÍ 

 

 
Uzavřená na základě Vyhlášky č. 84/2005 Sb., o nákladech na závodní stravování 

ze dne 14.února 2005  

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

1. Odběratel :             Základní škola  

                                   Kopřivnice – Lubina 60 

                           

    Sídlo :                     Lubina 60, 742 21 Kopřivnice 

    IČO :                      70988650 

    Zastoupená :          Mgr. Ivanou Davidovou, ředitelkou školy 

 

   /dále jen „odběratel „/ 

 

2. Dodavatel :            Základní škola Kopřivnice 

 

    Sídlo :                    Alšova 1123, 742 21 Kopřivnice 

    IČO :                      00848310 

    Zastoupená :           Mgr. Milanem Chaloupkou, ředitelem školy 

    Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,Kopřivnice,č.účtu 1763146379/0800      

 

/ dále jen „ dodavatel „/ 

 

                                      II. Předmět smlouvy    

 

1. Předmětem smlouvy je výroba a dodávka hlavního jídla /oběda/ pro závodní 

stravování zaměstnanců odběratele. Hlavní jídlo odběratel odebírá ve varnicích ze 

školní jídelny dodavatele.Odběratel bere na vědomí,že předmět smlouvy nebude 

zajišťován  pro zaměstnance v sobotu a neděli, ve dnech státních svátků a v době 

školních prázdnin. 

 

 

                                       III. Cena a platební podmínky. 

 

1. Cena jednoho oběda pro zaměstnance je stanovena ve výši 35,50 dle kalkulačního 

listu. 

Zaměstnanec uhradí za 1 oběd 12,- Kč / potraviny/ vždy předem na základě vystavené 

složenky nebo inkasním provedením platby na celý následující měsíc na účet 

dodavatele.  

Odběratel  uhradí na základě vystavených faktur část nákladů na potraviny ve výši 

 5,- Kč na osobu a jeden oběd, a dále zvlášť mzdové náklady ve výši 12,30 Kč  a 

náklady spojené s přípravou stravy/ věcná náklady/ ve výši 6,20 Kč na jeden oběd. 

 



Cenu oběda je dodavatel oprávněn jednostranně změnit při zvýšení věcných a 

mzdových nákladů na oběd nebo při změně finančního normativu potravin. Změnu 

ceny je dodavatel  povinen oznámit nejméně 15 kalendářních dnů předem. 

 

2. Za odebrané obědy pro zaměstnance odběratele vystaví dodavatel fakturu se    

se splatností do 10.dne následujícího měsíce po poskytnutí služby.Fakturace proběhne 

vždy za  1-3 měsíc, 4-6 měsíc,9 měsíc,10-12měsíc. 

 

 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

 

1. Dodavatel bude poskytovat odběrateli obědy v nabídce jednoho druhu hlavního jídla a 

jednoho druhu polévky včetně nápoje dle jídelního lístku. 

2. Dodavatel se zavazuje připravovat jídlo v odpovídající kvalitě a množství v souladu 

s platnými normami. 

3. Dodavatel se zavazuje připravit uvařené jídlo do várnic a termoportů k odvozu v 11:00 

hod. 

4. Odhlašování obědů se provádí nejpozději den předem a to do 12 hod. před vydáním 

stravy / obědů /. 

5. Odběratel se zavazuje zajistit vozidlo pro odvoz stravy ze školní jídelny dodavatele. 

 

 

 

V. Závěrečná ustanovení  

 

 

1. Vztahy smluvních stran  toto smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodním 

zákoníkem. 

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou 

písemného dodatku. 

3. Smlouvu je možné ukončit dohodou nebo výpovědí  jedné ze smluvních 

stran.Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních,z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a je uzavřena na dobu neurčitou. 

6. Přílohou této smlouvy je kalkulační list ceny hlavního jídla /oběda/.  

 

 

 

 

 

 

………………………………                                            ……………………………………. 

Odběratel                                                                                         dodavatel 

 

 

V Kopřivnici, 2.1.2006 



 

  

 

 

 

  

 

 

    


